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WYJAŚNIENIA TREŚCI IWZ 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
art. 138o Ustawy pzp na zadanie pn.: „Studia podyplomowe dla nauczycieli 
z jeleniogórskich przedszkoli” w ramach projektu pn: „Jeleniogórskie przedszkola 
gwarancją wysokiej jakości edukacji dzieci niepełnosprawnych”. 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.34.2020. 
 

 
Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści: 
 
PYTANIE NR 3 
W związku z sytuacją epidemiologiczną, czy Zamawiający przewiduje możliwość realizacji zajęć 
w trybie hybrydowym, w szczególności z uwzględnieniem zajęć realizowanych w formie 
on-line? 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Przedmiotowa kwestia uregulowana jest w zapisie §7 ust. 1 pkt 1.1. ppkt 1) a Tomu II IWZ 
(Projekt umowy). 

 
 

PYTANIE NR 4 - dot. CZĘŚCI II zamówienia (tj. Organizacja i przeprowadzenie studiów 
podyplomowych na kierunku „Logopedia”)   
Czy dla studiów gdzie jeszcze przewidziana zwiększona liczba godzin dydaktycznych 
(Logopedia), Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia ilości semestrów studiów do 
czterech. Tak aby zapewnić prawidłową, komfortową realizację studiów? Jeśli tak, to czy 
można zmienić okres trwania zamówienia z grudnia 2021 do sierpnia 2022?   

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4 

 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zwiększenia ilości semestrów studiów ani też zmiany 
okresu realizacji zamówienia. 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 
zmianie. 

Pytania od 1 do 2 i odpowiedzi na nie zostały zamieszczone na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta 
Jelenia Góra pod linkiem: http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/13502/rz-271-34-2020. 
 

 

                Mariola Jakubów 

   Przewodniczący Komisji Przetargowej 


